EDITAL Nº 013/2025

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em

conformidade com artigo 16, que trata dos prazos estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução

CONAMA nº 237/1997, torna público o arquivamento dos seguintes processos de Licenciamento

Ambiental:

Nº PROCESSO RAZÃO SOCIAL CPF CNPJ

16191/2024 ILDO ROMANCINI 247.471.140-68

Lucas do Rio Verde, 03 de julho 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente